UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-VP
Về việc chuyển Thông tư số

23/2020/TT-BTTTT ngày 9 tháng 9

năm 2020, của Bộ Thông tin và

Truyền thông

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

   Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1578/STTTT-CNTT, ngày

17/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc chuyển Thông tư số

23/2020/TT-BTTTT, ngày 9 tháng 9 năm 2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông

quy định các nội dung đặc thù của hợp đồng thuê dịch vụ công nghệ thông tin sử dụng

nguồn vốn ngân sách Nhà nước (có văn bản gửi kèm).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển Thông tư nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên

cứu triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMT và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-09-18T09:13:47+0700

		2020-09-22T14:11:46+0700

		2020-09-22T14:11:46+0700

		2020-09-22T14:11:46+0700

		2020-09-22T14:11:46+0700